

Architectural floor plan of a building with 13 numbered rooms. The plan shows a central corridor (02) connecting various rooms. Rooms 01, 02, 03, 04, and 05 are located on the right side, while rooms 06, 07, 08, 09, 10, 11, 12, and 13 are on the left. Dimensions are provided for several rooms: 4850 x 13300mm for rooms 09, 10, and 11; 4850 x 2680mm for room 12; and 12x150/230 for rooms 01 and 02. The plan also shows a staircase and a large entrance area at the bottom.

ČM	NÁZOV MESTNOSTI
----	-----------------

Číslo	Název místnosti	Plocha
01	SOLNÁŘSKO	16,30 m ²
02	CHLADNA	20,70 m ²
03	PŘEDŠKOLNÍ UČ. JEDNA	8,50 m ²
04	PŘEDŠKOLNÍ KUCHYŇ	11,70 m ²
05	UČEBNÁ VYUŽITÁ KUCHYŇ	2,90 m ²
06	CHLADNA	46,55 m ²
07	KUCHYŇ	16,35 m ²
08	DOŠKOVÁ	32,35 m ²
09	DOŠKOVÁ	49,50 m ²
10	DOŠKOVÁ	32,35 m ²
11	DOŠKOVÁ	48,50 m ²
12	KUCHYŇ	66,30 m ²
13	KUCHYŇ	15,45 m ²
CELKOVÁ PLOCHA DO ŠKOLY		369,15 m ²

☐	POLOŽNÉ, MAROVÉ I. HODNOCENÍ, PŘÍČINY IDA
☒	VÝBĚR ¹ VÝZNACNÉ MAROVACÍ KONSTABUCE
	VÝBĚR ¹ VÝZNACNÉ VÝHNE OTVORU
	VÝBĚR ¹ VÝZNACNÉ VÝHNE OTVORU
	VÝBĚR ¹ VÝZNACNÉ KONSTABUCE A ZÁKONOVACÍ PŘEDMĚTY

Aut.Obz.	ARCHITEK. ÚROVEŇ	AUT
VED. PROJEKT.	ATELIER	
7.000-270.00	ARCHIT. MAROS LUKÁČIK	
VYPRACOVANÉ	KONSTRUKT. MAROS LUKÁČIK	
ARCH. STOR.	OBJEM 2700,00 m ³ (POSCHODIE) - EXISTUJICI STAV BURACIE PRÁCE	
NAZOV	STAVEBNÉ ÚPRAVY DRUŽINY ŽŤ HLINÝ VIII. NA DVOJTRIEDNU MATERSKÚ ŠKOLU	
MEŠTAR	ZAKÁZKA ŠKOLA LUKÁČIKOVA 24, ŽILINA - HLINÝ VIII.	
OBŠAH	PROJEKT. ARCH.	
7.001	7.001	

This architectural floor plan depicts a building layout with seven numbered rooms and a central corridor. The rooms are arranged as follows:

- Room 01:** A long, narrow central corridor.
- Room 02:** A large rectangular room on the right side, containing a long sofa and several chairs.
- Room 03:** A large rectangular room on the left side, containing a long sofa and several chairs.
- Room 04:** A room at the top right, containing a desk, chair, and a small table with two chairs.
- Room 05:** A room at the top left, containing a desk, chair, and a small table with two chairs.
- Room 06:** A small room at the top left, containing a desk and chair.
- Room 07:** A small room at the top left, containing a desk and chair.

Technical annotations and features include:

- ACC 1/370:** Four annotations indicating specific areas or conditions.
- 12x150/230:** Two annotations indicating dimensions or specifications for certain areas.
- Furniture:** Desks, chairs, sofas, and tables are distributed throughout the rooms.
- Doors:** Indicated by arcs showing the swing direction.
- Windows:** Represented by lines with small rectangles indicating panes.

№	НАЗОВ МЕСТИНОСТИ	ПЛОЩА
01	УЛИЦА + С/ПЛА	42,10 м²
02	УЛИЦА + С/ПЛА	98,10 м²
03	УЛИЦА + С/ПЛА	99,10 м²
04	ПРОЕКТНОЕ ПРЕДНАЗНАЧЕНИЕ	11,00 м²
05	КАНАЛИЗАЦИЯ	10,80 м²
06	В/О УЛИЦА	2,30 м²
07	УПРАВЛЕНИЕ КОММУНАЛЬНЫМ ХОЗ-В-СТВОМ	1,20 м²
ИТОГОВАЯ ПЛОЩАДЬ СРЕДНИХ		271,60 м²

☐ POUŽITÍ: MĚŘIVO TEHOPLACU, PRŮMĚR 6mm

☒ NOVÉ PRŮMĚRNÉ PRŮSLAB POKRYTÍ: MOUVÉ TVAROVKY 10x100x750mm

[illegible]

Príloha č. 3

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	STAVEBNÉ UPRAVY	JKSO	601 31
Názov objektu	DRUŽINY ZŠ HLINÝ VIII, NA DVOJTRIEDNU MŠ	EČO	
		Miesto	ŽILINA
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ	CIRKEVNÝ ZBOR EVANGELICKEJ CIRKVI A.M. ŽILINA		
Projektant	ING.ARCH. MAROŠ LIKAVČAN - autorizovaný architekt		
Zhotoviteľ			
Spracoval	Ing.arch.M.Likavčan		
Rozpočet číslo		Dňa	5.11.2013

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady \ EUR

A Základné rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Vedľajšie rozpočtové náklady				
1	HSV	Dodávky	136,52	8	Práca nadčas	0,00	13	Zariad. staveniska	0,00%	0,00
2		Montáž	4 648,54	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Mimostav. doprava		0,00
3	PSV	Dodávky	5 201,33	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Územné vplyvy	0,00%	0,00
4		Montáž	11 481,73	11		0,00	16	Prevádzkové vplyvy	0,00%	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Ostatné	0,00%	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		21 468,12	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady		0,00
Projektant							D Celkové náklady			
							23	Súčet 7, 12, 19-22		21 468,12
Dátum a podpis				Pečiatka			24	DPH 20,00 % z 21 468,12		4 293,62
Objednávateľ							25	Cena s DPH (r. 23-24)		25 761,74
							E Prípochy a odpochy			
Dátum a podpis				Pečiatka			26	Dodávky zadávateľa		0,00
Zhotoviteľ							27	Kázavá doložka		0,00
							28	Zvýhodnenie + -		0,00
Dátum a podpis				Pečiatka						

27
B-A

PRÍLOHA 5.4

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: STAVEBNÉ ÚPRAVY

Objekt: DRUŽINY ZŠ HLINÝ VIL NA DVOJTRIEDNU MŠ

Objednávateľ: CIRKEVNÝ ZBOR EVANGELICKEJ CIRKVI A.V. ŽILINA

Zhotoviteľ:

Datum: 5.11.2013

JKSO: 801 31

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Sub celkom
1	2	3	4	5	6	7
HSV	Práce a dodávky HSV	136,521	4 648,538	4 785,059	14,846	21,559
3	Zvislé a kompletne konštrukcie	0,000	1 474,289	1 474,289	6,167	0,000
6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	136,521	1 769,083	1 905,604	8,679	0,000
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	0,000	1 262,437	1 262,437	0,000	21,559
99	Presun hmôt HSV	0,000	142,729	142,729	0,000	0,000
PSV	Práce a dodávky PSV	5 201,326	11 481,730	16 683,056	3,558	0,688
721	Zdravotechnika vnútorná	0,000	8 000,000	8 000,000	0,000	0,000
725	Zdravotechnika - zariad. predmety	0,000	80,034	80,034	0,000	0,300
766	Konštrukcie stoliarske	1 123,692	81,188	1 204,880	0,302	0,237
767	Konštrukcie doplnkové kovové	1 880,000	188,865	2 068,865	0,030	0,151
771	Podlahy z dlaždíc	536,002	453,486	989,488	0,695	0,000
781	Dokončovacie práce s obklady	1 661,632	2 447,583	4 109,215	2,493	0,000
783	Dokončovacie práce - nátery	0,000	63,374	63,374	0,002	0,000
784	Dokončovacie práce - maľby	0,000	167,200	167,200	0,036	0,000
M	Práce a dodávky M	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000
21-M	Elektromontáže	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000
	<u>Celkom</u>	<u>5 337,847</u>	<u>16 130,268</u>	<u>21 468,115</u>	<u>18,404</u>	<u>22,247</u>

13.4

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: STAVEBNÉ UPRAVY

Objekt: DRUŽINY ZŠ HLINY VIII, NA DVOJTRIEDNU MŠ

Objednávateľ: CIRKEVNÝ ZBOR EVANGELICKEJ CIRKVI A.V. ŽILINA

Zhotoviteľ:

JKSO: 801 31

EČO:

Spracoval: Ing.arch.M.Likavčan

Dátum: 5.11.2013

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8

HSV Práce a dodávky HSV 4 785,059

3 Zvislé a kompletne konštrukcie 1 474,289

1	011	342272121	Priečky z tvárnic YTONG P+D na MC-5 a tenkovrst. maltu YTONG hr.100, P2-500	m2	39,253	15,998	627,969
			2.68*3.30*3-0.80*1.97-0.70*1.97		23,577		
			0.70*2.20		1,540		
			1.80*3.30-0.60*1.97		4,758		
			(1.40+0.90*2)*3.30-0.60*1.97		9,378		
			Súčet		39,253		
2	014	340291111	Dodatočné ukotvenie priečok montážnou polyuretanovou penou hr. priečky do 100 mm	m	37,400	3,012	112,649
			"ku pôvodnému murívu" 3.30*10+2.20*2		37,400		
3	011	342272122	Priečky z tvárnic YTONG P+D na MC-5 a tenkovrst. maltu YTONG hr.150, P2-500	m2	33,801	20,310	686,498
			4.85*3.30		16,005		
			"pre Geberit" (4.00+2.80+2.68+1.965+3.385)*1.20		17,796		
			Súčet		33,801		
4	014	340291112	Dodatočné ukotvenie priečok montážnou polyuretanovou penou hr. priečky nad 100 mm	m	11,400	4,138	47,173
			"ku pôvodnému murívu" 3.30*2+1.20*4		11,400		

6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 1 905,604

5	014	611403399	Hrubá výplň rýh v stropoch akoukoľvek maltou, akejkoľvek šírky rýhy	m2	5,484	9,778	53,623
			"po vyburaných priečkach" 4.85*0.20*3		2,910		
			(5.68+2.43+0.83+2.68+1.25)*0.20		2,574		
			Súčet		5,484		
6	014	612403399	Hrubá výplň rýh na stenách akoukoľvek maltou, akejkoľvek šírky rýhy	m2	6,930	8,899	61,670
			"po vyburaných priečkach" 3.30*0.20*6		3,960		
			3.30*0.15*6		2,970		
			Súčet		6,930		
7	014	612409991	Začistenie omietok (s dodaním hmoty) okolo okien, dverí, podláh, obkladov atď.	m	25,200	1,704	42,941
			"otvory pre dvere" (1.40+2.50*2)*2		12,800		
			(1.20+2.50*2)*2		12,400		
			Súčet		25,200		
8	011	612421615	Vnútna omietka vápennocementová stien hrubá zatretá	m2	31,125	5,053	157,275
			"po vyburanom obklade" 31.125		31,125		
9	011	612421637	Vnútna omietka vápennocementová stien štuková	m2	133,075	7,829	1 041,844
			2.68*3.30*3*2-(0.80*1.97+0.70*1.97)*2		47,154		
			0.70*2.20*2		3,080		
			1.80*3.30*2-0.60*1.97*2		9,516		
			(1.40+0.90*2)*3.30*2-0.60*1.97*2		18,756		
			4.85*3.30*2		32,010		
			"pre Geberit" (4.00+2.80+2.68+1.965*2+3.385)*1.20		20,154		

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: STAVEBNÉ UPRAVY

Objekt: DRUŽINY ZŠ HLINÝ VIII, NA DVOJTRIEDNU MŠ

Objednávateľ: CIRKEVNÝ ZBOR EVANGELICKEJ CÍRKVI A.V. ŽILINA

Zhotoviteľ:

JKSO: 801 31

EČO:

Spracoval: Ing.arch.M.Likavčan

Dátum: 5.11.2013

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
			$(4.00+2.80+2.68+1.965+3.385)*0.15$		2,225		
			$1.20*0.15$		0,180		
			Súčet		133,075		
10	011	612473186	Príplatok za zabudované rohovníky (uholníky) na hrany stien (meria sa v m dĺ.)	m	20,700	2,591	53,634
			$1.20*9+3.30*3$		20,700		
11	011	612481119	Potiahnutie vnútorných stien, sklotextilnou mriežkou	m2	66,538	3,444	229,157
			"50%" $133.075*0.5$		66,538		
12	014	631312141	Doplnenie existujúcich mazanín prostým betónom (s dodaním hmôt) bez poteru rýh v mazaninách	m3	0,439	129,265	56,747
			"po vyburaných priečkach" $(4.85*0.20*3)*0.08$		0,233		
			$(5.68+2.43+0.83+2.68+1.25)*0.20*0.08$		0,206		
			Súčet		0,439		
13	011	642942111	Osadenie oceľového dverového rámu plochy otvoru do 2, 5m2	ks	4,000	9,509	38,036
			"do nových priečok" 4		4,000		
14	014	642944121	Osadenie oceľ. dverných zárubní lisov alebo z uhol. s vybet. prahu, čodatočne, s plochou do 2,5 m2	ks	2,000	17,078	34,156
			"do vyburaných otvorov" 2		2,000		
15	553	5533194000	Zárubeň oceľová CgU 60x197x10cm	ks	3,000	22,536	67,608
16	553	5533194200	Zárubeň oceľová CgU 70x197x10cm	ks	1,000	22,459	22,459
17	553	5533194500	Zárubeň oceľová CgU 80x197x10cm	ks	2,000	23,227	46,454

9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

1 262,437

18	013	962031132	Búranie priečok z tehál pálených, plných alebo dutých hr. do 150 mm	m2	85,686	2,213	189,623
			$4.85*3.30*3$		48,015		
			$(5.68+2.43+0.83+2.68+1.25)*3.30-0.60*2.00*4$		37,671		
			Súčet		85,686		
19	013	965081712	Búranie dlažieb, bez podklad. lôžka z keramických dlaždíc hr. do 10 mm	m2	39,600	1,634	64,706
			$30.80+8.80$		39,600		
20	013	967031132	Príkresanie rovných ostení, po hrubom vyburaní otvorov, v murive teh. na maltu	m2	8,615	4,586	39,508
			"po vyburaných priečkach" $3.30*0.20*6$		3,960		
			$3.30*0.15*6$		2,970		
			"otvory pre dvere" $(0.90+2.00*2)*0.20$		0,980		
			$(0.70+2.00*2)*0.15$		0,705		
			Súčet		8,615		
21	013	968061125	Vyvesenie dreveného dverného kridla do 2 m2	ks	11,000	0,581	6,391
			"v búraných priečkach" 5		5,000		
			"pre výmenu" 6		6,000		
			Súčet		11,000		
22	013	968061126	Vyvesenie dreveného dverného kridla nad 2 m2	ks	2,000	1,040	2,080
			"v drevených stenách" 2		2,000		
23	013	968063455	Vybúranie kovových dverových zárubní	m2	6,000	4,043	24,258
			"v búraných priečkach" $0.60*2.00*5$		6,000		

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: STAVEBNÉ UPRAVY

Objekt: DRUŽINY ZŠ HLINY VIII, NA DVOJTRIEDNU MŠ

Objednávateľ: CIRKEVNÝ ZBOR EVANGELICKEJ CIRKVI A.V. ŽILINA

Zhotoviteľ:

JKSO: 801 31

EČO:

Spracoval: Ing.arch.M.Likavčan

Dátum: 5.11.2013

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
24	013	971033631	Vybúranie otvorov v murive teh. plochy do 4 m2 hr.do 150 mm	m2	3,232	3,421	11,057
			"pre nové dvere" (0.90+0.70)*2.02		3,232		
25	013	978059531	Odsekanie a odobratie stien z obkladačiek vnútorných	m2	31,125	2,707	84,255
			(1.60+1.30+1.40-0.60+2.43)*1.50		9,195		
			(1.80*2-0.70+2.20*0.60)*1.50		6,330		
			(2.90+2.60+0.90+1.80+0.70+1.50)*1.50		15,600		
			Súčet		31,125		
26	013	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	22,247	11,666	259,534
27	013	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km/9 km/	t	200,223	0,422	84,494
28	013	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	22,247	7,319	162,826
29	013	979089012	Poplatok za skladovanie	t	22,247	15,000	333,705
99 Presun hmôt HSV							142,729
30	011	998011001	Presun hmôt pre budovy JKSO 801, 803,812,zvislá konštr.z tehál,tvárníc,z kovu výšky do 6 m	t	14,846	9,614	142,729
PSV Práce a dodávky PSV							16 683,056
721 Zdravotechnika vnútorná							8 000,000
31	721	7223	Zdravotno-technické inštalácie - samostatný rozpočet	sub	1,000	8 000,000	8 000,000
725 Zdravotechnika - zariadenia, predmety							80,034
32	721	725110811	Demontáž záchoda splachovacieho s nádržou	súb	3,000	5,370	16,110
33	721	725130811	Demontáž pískového státi 1 dielných	súb	1,000	7,288	7,288
34	721	725137911	Priplatok za každý ďalší diel pískového státi	súb	2,000	5,370	10,740
35	721	725210821	Demontáž umývadiel alebo umývadielok bez výtokovej armatúry	súb	5,000	3,544	17,720
36	721	725330840	Demontáž výlevky bez výtok. armatúry, bez nádrže a splach. potrubia, oceľ. alebo liatinovej	súb	1,000	5,671	5,671
37	721	725810811	Demontáž výtokového ventilu nástenných	ks	6,000	1,119	6,714
38	721	725820810	Demontáž batérie drezovej, umývadlovej nástennej	súb	6,000	2,592	15,552
39	721	998725201	Presun hmôt pre zariadenia predmety v objektoch výšky do 6 m	%	0,798	0,300	0,239
766 Konštrukcie stolárske							1 204,880
40	766	766112820	Demontáž drevených stien zasklených	m2	14,784	1,295	19,145
			(2.68+1.80)*3.30		14,784		
41	766	766661112	Montáž dverového kridla kompletiz. otváracého do oceľovej alebo fošňovej zárubne, jednokridlové	ks	12,000	4,621	55,452
			"v zárubni stávajúcej - 80/197"	6	6,000		
			"v novej priečke - 80/197"	2	2,000		
			"v novej priečke - 70/197"	1	1,000		
			"v novej priečke - 60/197"	3	3,000		
			Súčet		12,000		
42	611	6117103113	Dvere SAPELI vnútorné, laminátované plné, š.60, 70, 80, 90cm	ks	12,000	93,641	1 123,692

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: STAVEBNÉ UPRAVY

Objekt: DRUŽINY ZŠ HLINY VIII, NA DVOJTRIEDNU MŠ

Objednávateľ: CIRKEVNÝ ZBOR EVANGELICKEJ CIRKVI A.V. ŽILINA

Zhotoviteľ:

JKSO: 801 31

EČO:

Spracoval: Ing.arch.M.Likavčan

Dátum: 5.11.2013

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
43	766	998766201	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	%	11,983	0,550	6,591
767 Konštrukcie doplnkové kovové							2 068,865
44	767	767132811	Demontáž stien a priečok z plechu	m2	8,400	8,037	67,511
			"Wc" (1.80+1.40+1.00)*2.00		8,400		
45	767	767110010.1	Montáž stien a priečok pre zasklenie plastových vrátane osadzovaných tesnení a súčastí	m	10,290	10,000	102,900
			"schodiskova" 1.39+2.30+3.30*2		10,290		
46	611	6114140000.1	Presklená stena plastová s dverami 1390+2300/3300 s izolačným dvojsklom bezpečnostným	ks	1,000	1 880,000	1 880,000
47	767	998767201	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	20,504	0,900	18,454
771 Podlahy z dlaždíc							989,488
48	771	771575208	Montáž podláh z dlaždíc keram. ukladanie do tmelu protišmyk.	m2	39,600	10,595	419,562
			30.80+8.80		39,600		
49	597	5976498320	Dlaždice keramické-gres protišmykové	m2	40,392	13,270	536,002
			39.60*1.02		40,392		
50	771	998771201	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	%	9,556	3,550	33,924
781 Dokončovacie práce a obklady							4 109,215
51	771	781445057	Montáž obkladov stien z obkladačiek keramických do tmelu	m2	96,761	23,899	2 312,491
			(5.985+2.68)*2*2.00+(0.50+0.32+0.10)*2.00-1.20*2.00		34,100		
			1.965*2*1.20		4,716		
			(1.965+3.385+2.68)*0.15		1,205		
			(4.00+2.68)*2*2.00+0.50*2.00-1.20*2.00-0.70*2.00		23,920		
			(1.40+1.00+0.90*4+0.40+0.10)*2.00-0.60*2.00*2		10,600		
			(4.00+2.80)*0.15		1,020		
			(1.80+1.30)*2*2.00*2-0.60*2.00*3		21,200		
			Súčet		96,761		
52	597	5976583000	Obkladačky keramické hladké	m2	98,696	14,634	1 444,317
			96.761*1.02		98,696		
53	771	781491111	Montáž plastových profilov pre obklad do tmelu - roh steny	m	40,000	0,580	23,200
54	562	5624900030	Rohový profil	m	40,000	1,384	55,360
55	771	781491112	Montáž plastových profilov pre obklad do tmelu - ukončujúci	m	45,000	0,696	31,320
56	562	5624900020	Obkladový profil rovný	m	45,000	3,599	161,955
57	771	998781201	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	%	40,286	2,000	80,572
783 Dokončovacie práce - nátery							63,374
58	783	783201811	Odstránenie starých náterov z kovových stavebných doplnkových konštrukcií oškrábaním	m2	5,760	0,817	4,706
			"zarubne stávajúce" (0.80+2.00*2)*0.20*6		5,760		
59	783	783226100	Nátery kov.stav.doplnk.konstr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce základný	m2	5,760	2,168	12,488
60	783	783222100	Nátery kov.stav.doplnk.konstr. syntetické na vzduchu schnúce dvojnásobné	m2	11,380	4,058	46,180

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: STAVEBNÉ UPRAVY

Objekt: DRUŽINY ZŠ HLINY VIII, NA DVOJTRIEDNU MŠ

JKSO: 801 31

EČO:

Objednávateľ: CIRKEVNÝ ZBOR EVANGELICKEJ CIRKVI A.V. ŽILINA

Spracoval: Ing. arch. M. Likavčan

Zhotoviteľ:

Dátum: 5.11.2013

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
			"zarubne stávajúce" (0.80+2.00*2)*0.20*6		5,760		
			"zarubne nové" (0.80+2.00*2)*0.20*2		1,920		
			(0.70+2.00*2)*0.20		0,940		
			(0.60+2.00*2)*0.20*3		2,760		
			Súčet		11,380		

784 Dokončovacie práce - maľby 167,200

61	784	784452471	Maľby z maliarskych zmesí dvojnásobné na jemnozrnný podklad	m2	110,000	1,520	167,200
			"na novo omietané steny" 110.00		110,000		

M Práce a dodávky M 0,000

21-M Elektromontáže 0,000

62	921	2100	Elektroinštalácia	sub	1,000	0,000	0,000
----	-----	------	-------------------	-----	-------	-------	-------

Celkom 21 468,115